16.09.2022г. №32 а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 02.07.2021Г. №42 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ГРАНИЦАХ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
С целью устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, в связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 года №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Коршуновского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Коршуновского сельского поселения от 02.07.2021г. №42 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Коршуновского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном журнале «Вестник Коршуновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте «Киренский муниципальный район» в разделе «Поселения» на страничке «Коршуновское сельское поселение»: kirenskrn.irkobl.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
муниципального образования                                                    Д.В.Округин.